
I S TI TU TO  D ’ I S TR U Z I O N E S U P ER I O R E “ I P S I A - I TI - I P S EO A ”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143  

e-mail: csis06100t@istruzione.it  – www.iisacri.gov.it  

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

 

 

 

       

Ai Docenti 

Agli Alunni 

Alle Famiglie 

Al Personale ATA 

Al DSGA 

Sede  

Oggetto: Attivazione Didattica a Distanza settimana dal 10 al 15 gennaio 2022 

 

Il Dirigente Scolastico  

VISTO il Decreto-Legge n. 221 del 24 dicembre 2021, Proroga dello stato di emergenza nazio-

nale e ulteriori misure per il contenimento della diffusione dell'epidemia da COVID-19; 

VISTA l’Ordinanza del Sindaco del comune di Acri n.1/2022 del 7 gennaio 2022 Ordinanza di 

emergenza di carattere sanitario e di protezione civile sospensione delle attività didattiche in pre-

senza delle Scuole territorio del Comune di Acri;  

VISTO il Regolamento della Didattica Digitale Integrata, approvata dal Collegio dei Docenti del 03   

settembre 2021 con delibera n. 11; 

SENTITO il RSPP; 

SENTITO il RLS; 

SENTITI i referenti COVID; 

CONSIDERATA la necessità di assicurare il funzionamento dell’Istituzione scolastica nella  

condizione di emergenza sanitaria 

 

DECRETA 

 

l’attivazione per la settimana dal 10 al 15 di gennaio della Didattica a Distanza in modalità sincro-

na. 

L’orario delle lezioni seguirà quello in presenza, con inizio alle ore 8:10.  

Le unità orarie saranno di 50 minuti (40 minuti di attività sincrona e 10 minuti di disconnessione). 

Si ricorda che per accedere alle classi si procederà con l’account della scuola (@iisacri.com) nella 

sezione GSuite Education.  

 

 

La Dirigente Scolastica 

Franca Tortorella 

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

mailto:csis06100t@istruzione.it
http://www.iisacri.gov.it/

